69, I, da Lei nº 14.133/2021. 

9.9.3.3 Certidão negativa de falência (Lei nº 11.101/2005) expedida pelo distribuidor da sede da 
licitante. 

9.9.3.4 Será exigida das empresas licitantes garantia de proposta nos valores, conforme lotes abaixo:  

a) Lote 01: R$ 34.484,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais);  

b) Lote 02: R$ 419,00 (quatrocentos e dezenove reais);  

c) Lote 03: R$ 28.738,00 (vinte e oito mil, setecentos e trinta e oito reais);  

d) Lote 04: R$ 5.429,00 (cinto mil, quatrocentos e vinte e nove reais).  

9.9.3.5 As empresas consorciadas, deverão apresentar toda a documentação referente à qualificação 

econômico-financeira. 

9.9.4 DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA  

9.9.4.1 Junto aos documentos de habilitação a empresa classificada em primeiro lugar deverá

[...]

quais foram selecionados com base em licitações de objetos e valores equivalentes aos deste estudo,
propostas apresentadas por fornecedores especializados, além de preços divulgados em sítios eletrônicos de
ampla abrangência.

O custo estimado total da contratação é de: R$ 6.907.161,97 (Seis milhões, novecentos e sete mil, cento e
sessenta e um reais e noventa e sete centavos).

11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIO

Os recursos orçamentários destinados à ação serão das Dotações Orçamentárias:
01.10.60 | 10.303.0014.2055 | 02 | 304.0000 | 3.3.90.32.00 - Ficha 588

12. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

[...]

obtidos, os quais foram selecionados com base em licitações de objetos e valores equivalentes
aos deste estudo, propostas apresentadas por fornecedores especializados, além de preços
divulgados em sítios eletrônicos de ampla abrangência.

Valor total estimado: R$ 6.907.161,97 (Seis milhões, novecentos e sete mil, cento e sessenta e
um reais e noventa e sete centavos).

7.1 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos orçamentários destinados à ação serão das Dotações Orçamentárias:

01.10.60 | 10.303.0014.2055 | 02 | 304.0000 | 3.3.90.32.00 - Ficha 588

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO